
REGISTRO GENERALE N. 1 del 04/01/2021 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 
SETTORE III - TECNICO 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1 del 04/01/2021 

Determina del Responsabile di Settore N. 2 del 04/01/2021 

PROPOSTA N. 4 del 04/01/2021 

 
OGGETTO: Centro raccolta rifiuti. Nomina seggio di gara. 

 

PREMESSO CHE: 

- nella programmazione dei lavori pubblici per il triennio 2020/2022 è stata 

inserita, nell’anno 2020, la previsione della realizzazione della seguente 
opera pubblica:”Centro raccolta rifiuti”; 

- con determinazione del capo settore III n. 448 del 11/11/2020 è stato 

approvato il progetto esecutivo delle opere in oggetto per complessivi € 
286.000,00; 

- con determina del Capo Settore n. 504 del 09/12/2020 è stata indetta la 

procedura per l’affidamento dei lavori sopra citati mediante procedura 

negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c) del D.lgs. n. 50/2016, in 
applicazione del DL n. 76 del 16/07/2020 art. 1, comma 2, lettera b); 

- con la stessa determinazione veniva approvata la lettera d’invito ed i 

relativi allegati oltre che l’elenco degli operatori economici da invitare; 

 

VISTO il D.lgs. n. 50/2016 (Codice dei Contratti) nel testo in vigore; 

 

VISTO l’art. 107 del D.lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore; 

 

RITENUTO di dover procedere in merito alla nomina del seggio di gara per 

l’affidamento dei lavori in oggetto; 

 

DETERMINA 

 

1. Di nominare i componenti del seggio di gara per l’affidamento dei lavori di 

costruzione di un centro raccolta rifiuti: 

 - Presidente: geom. Donato D’Alonzo – Capo Settore III; 

 - Componenti interni/testimoni: geom. Gianpaolo Cellini con funzioni di   

verbalizzante – supplente arch. Nicola Cavicchia; 

 - Componente interno/testimone: Geom. Alessandro Perazzetti – supplente 

geom. Mauro Mazzocchetti. 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1 del 04/01/2021 

 

2. di trasmettere copia della presente agli interessati. 
 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 4 del 04/01/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   D'ALONZO DONATO in data 04/01/2021. 

 

Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2 

Il 05/01/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 1 del 04/01/2021 con oggetto: 

Centro raccolta rifiuti. Nomina seggio di gara. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  D'ALONZO DONATO il 05/01/2021.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


